Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Estudos e providências junto ao departamento competente, para que seja construída uma

quadra poliesportiva no bairro Araretama a fim de atender aos moradores do local.

INDICAÇÃO N° 18/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, PARA QUE SEJA CONSTRUÍDA UMA QUADRA
POLIESPORTIVA NO BAIRRO ARARETAMA A FIM DE ATENDER
AOS MORADORES DO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 648/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:40

111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

2 O FEV. 2017

Vereador Canos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro do Araretama não possui uma quadra poliesportiva que seja de acesso

livre aos moradores para a prática de atividades esportivas como (futebol, vôlei, basquete, entre

outros).

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao

departamento competente, para que seja construída uma quadra poliesportiva no bairro

Araretama a fim de atender aos moradores do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Fevereiro de 2017.

Ve 	e • DO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1